
Usnesení č.32 12018

ze zasedáni Rady města Klecany, které se konalo dne 8. října 2018 od 16 hodin
Přítomni dle píezenční listiny: Ing' Jiří Bcndl' Bc. Daniel Dvoiárk, Ivo Kurhajcc, Mgr. Pavel Kotlba

]iií Medek

Program zasedání:
1' Schválení programu zasedání Rady města K]ccany
2' Schválení planovací smlouvy _ Investiční záměÍ Bí1á Zeď v Invest
J' laoo.t n ,::.reČré slouČcni pozcntků
4' Nájemní sn]louva Nanogies s.r.o'

5' Dodatek ke snlouvě o údIž-é veiejného osvětlení
6' Dodatek k nájemní smlouvě č' 007/2017
7' schválila tennín usta\.ujícího Zasedáíí zastupitelstva

Rada měsra KlecaD}:
1' Sclrválila program zascdání.

H1asováoíl 5 pro 0 proti 0 zdťel se
2' Bere na vědomí žádost spoiečnosti V Inveqt cZ a's', IČ: 2579,1f\55. n'rístem podnikání

walterovo náměstí 329/3' i58 00 Praha 5 o uzaviení plánovací smlouvy uprar'ující spolupráci
mezi městen Klecany a společností V lnvest cZ a.s. při realizaci developerského záměru Bí1á
zed' na pozemcich č' parc' 11113, 1'7114, 173 k.ú. Klccaly'
schvaluje zněni a podpis plánovací slnlouvy uplanrjící spolupráci mezi městem Klecany
a společností v Invest CZ a.s. při realizaci developerského Záměru Bílá zeď na pozemcíoh č.

parc. 171/3, 171/4, 173 k.ú' K1ecart1 se spolecnost1 v Irrvest CZ a's'. IČ: 25794655, místeln
poclnikání Walterovo naněstí 329/3, l58 00 PÍaha 5.

UkJádá technikoví správy majetku piiprar'it smlouvu k podpisu, tcnnín: 3l.10.20]8
H1asování: 5 pro 0 protl 0 zdržcl sc

3. vza1a na vědomí žádost p. Tomáše Tintěry o óástečné sloučcní pozenků par.č. ] 16 a 314/8 a

zaneseDí úpravy do právě probíhajících změn v územním plánování. Přcdá podnět poři7ovate]i

úzenního p1ánu 1!rmě Prisvich s.r'o'

4' Schválila znění a podpís nájemní snrlouly č' 021/2018 s linnou NANoGIES s.I'o',
IČ27630064, DlČ CZ27ó3006,1.se sídlem Kofunní 2569/1089' l0l 00 Praha l0' na nebyové
prostory v budově č.p' 9,14, koje č. l0 v areálu Dolni Kasáma.
HlasoYání:5 pro 0 prcti 0 ZdrŽel se

5' Schválila zněíí a podpis cloclatku ke smlouvě o údÍžbě veřejného osvětlení sp. Eduardem
Hurychem' IČ 7l l37033' se sídlem Povltavská 59,250 67 Klecany'
Schváiila znění a podpis dodatku ke sm1ouvě o údlžbě osvět1ení sp. KaLLem Tjntérou, lČ
1l268085, se sídlem Spojovací l21' 250 68 K1ecany'
H]asol'ání:5 pro_0 proti - 0 zdřel se

6. ýza7a la \'ědoní Íesrovnalost v nájemní srnlouvě č' 00'712011, která byla uzavřena sp.
Milanem Roste1n' b}'tem PostŤižín' Panu Rostovi byla počítála manipulační piocha 40 m2 za
cenu 20,- Kč/metr' ostatÍí Íájelnci platí částku 15'50 Kč/metr. P Rost zaplatil na nájemném za

rok 20l7 částku o2.424Kčkokýice.Zaledenažzáří2018o1'854Kčvíce.celkemo4'278Kč
1



'1.

Schválila znění apodpis dodatku k nájemní smlouvě č. 007/2017.

Schválila vrácení částky 4'278,- Kč p. Rostovi.
Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržel se
Schválila ternín ustavujícího zasedríní zastupitelstva města na den
hoďiÍ v zasedací místnosti městského riřadu.

H1asování; 5 pro 0 ploti 0 zdržel se

i'iě5rn T(i jldny
1, (r j r+nlq/)

Do]aic.ínit .] jlrj' ŇPá1y
!(l .lr 'reuua+

1. listopadu 2018 od 18.15

r2L_
Bc. Daniel Dvořák

místostalosta


